



22100007

**Objednávka č.: 0022100007**

Odběratel:

tel.: 541 514 111  
fax.: 541 514 402  
e-mail: institute@isibrno.cz  
http://www.isibrno.czÚstav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.  
Královopolská 62/147  
612 00 BRNO  
Česká republikaDIČ: CZ68081731  
IČ: 68081731

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 372707963/0300  
Peněžní ústav: Československá obchodní b

Dodavatel:

IČ: 26898691 DIČ: CZ26898691

**Mont-lock, s.r.o.**  
Václavská 494/103  
619 00 BRNO  
Česká republika

Konečný příjemce:

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.  
Královopolská 62/147  
612 00 BRNO  
Česká republikaTel.:  
E-mail:

Platnost objednávky do: 31.08.2022

Termín dodání: 31.08.2022

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 30 dnů po dodání

Místo dodání: UPT AV CR v.v.i. BRNO

Způsob dopravy: zajišťuje dodavatel

Dodací podmínky: PŘEPRAVA A POJIŠTĚNÍ PLACENY DO MÍSTA DODÁNÍ

Na základě cenové nabídky 20220530\_Terminál kolárna, ze dne 30.5.2022, objednáme provedení:

**Elektromagnetické zavírání kolárny**

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
BOP_60v10 Bopla10 na RS485 se štítkem " Přiložte kartu", displej 2x16zn, 1x relé,		1,00		17 420,00 Kč	17 420,00 Kč
Externí snímač INDALA 26bit		1,00		4 980,00 Kč	4 980,00 Kč
MEX-430 Elektromagnetický přídržný zámek se signalizací, 300kg		1,00		3 560,00 Kč	3 560,00 Kč
AXSP K40/5A Spínací zdroj v kovovém krytu 13.8 Vss/5A s výstupy a odpojovačem		1,00		5 550,00 Kč	5 550,00 Kč
PS12170 VdS Akumulátor 12V/17Ah šroubové svorky M5		1,00		1 570,00 Kč	1 570,00 Kč
Klíčový spínač nouzového otevření SCHNEIDER HARMONY		1,00		1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
Řízení dveří Kolárna, implementace do EZS		1,00		9 230,00 Kč	9 230,00 Kč
Dveřní zavírač GEZE TS 4000 stříbrný - bez ramene		1,00		2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
Rameno zavírače GEZE TS2000/4000 s aretací stříbrná		1,00		990,00 Kč	990,00 Kč
UTP cat5e Kabel UTP		80,00	ks	8,50 Kč	680,00 Kč
CC-02 Instalační kabel pro EZS		200,00	ks	8,00 Kč	1 600,00 Kč
LH20/20 Lišta vkládací LV20/20		40,00	ks	23,00 Kč	920,00 Kč
Instalace kabelových tras		40,00		95,00 Kč	3 800,00 Kč
Instalace kabeláže		280,00		38,00 Kč	10 640,00 Kč

**Objednávka č.: 0022100007**

Položka				
Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Průraz nosnou zdí do 600mm do prům. 25mm				
	3,00		80,00 Kč	240,00 Kč
INST Zapojení, oživení, otestování				
	1,00		13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
INSO Ostatní instalační materiál (upevňovací, úložný materiál apod.)				
	1,00		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
DOP Doprava (paušálně)				
	3,00		300,00 Kč	900,00 Kč
DPH 21%				
	1,00		17 012,10 Kč	17 012,10 Kč
Rozpis ceny - ZD 81.010,-- Kč DPH 21% 17012,10 Kč				

**Předpokládaná cena celkem (vč. DPH):****98 022,10 Kč****Datum vystavení:** 06.06.2022**Vystavil:**

.....  
Razítko, podpis